

materiale interioare

I.D.: 49413697

Data
publicarii 04.09.20

Coduri CPV 44115800-7

Pretul
estimativ: 1.872,17 RON - 1.872,17 RON

Descriere: servetele 36 2,94 105,84 role prosop 40 2,52 100,8 role hartie 32 5,80 185,6 role 100m 18 8,41 151,38 role prosop 10 15,97 159,7 hartie 60 1,35 81 saci menajeri 12 7,14 85,68 saci menajeri 12 9,25 111 clor 2l 12 3,37 40,44 ace lemon 2l 10 8,83 88,3 calgon 3 23,53 70,59 fairy 900 ml 6 9,67 58,02 fairy 800 ml 12 7,4 88,8 clor 5l 3 9,84 29,52 savex 20 kg 1 79,84 79,84 cif 2l 3 21,85 65,55 cif 2l 7 21,85 152,95 cos gunoi 3 37,82 113,46 mop bumbac 12 4 48 matura 6 4,2 25,2 matura 5 6,1 30,5